

Հաստատում եմ

՝ չրագդան համայնքի ղեկավար՝



Ա. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ

<< 16 >> << 03 >> 2016թ.

**ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻՆ ԵՆԹԱԿԱ ՀՈԱԿ-ՆԵՐԻ ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ
ՀԻՄՆԱՐԿԻ 2016թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ Հրագդանի համայնքապետարան						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ 2016թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	քանակը	միավորի գինը	Ընդամենը ծախս /ՀՀ դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					

Բաժին 09, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
	Սնունդ 4269	ՇՀ				
03211000	Հաց	ՇՀ	կգ	50672	370	18748640
15850000	Մակարոն	ՇՀ	կգ	5130	300	1539000
15830000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	6680	350	2338000
15530000	Կարագ Նոր Զելանդականկամ համարժեք	ՇՀ	կգ	2917	2530	7380010
15112100	Հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	965	1850	1785250
15112100	Հավի միս	ՇՀ	կգ	2940	1300	3822000
15111100	Միս տավարի փափուկ	ՇՀ	կգ	1715	2700	4630500
15111100	Միս տավարի ոսկորոտ	ՇՀ	կգ	1875	2300	4312500
15820000	Վաֆլի	ՇՀ	կգ	972	950	923400
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	1100	700	770000
15842310	Կոնֆետ/Կարամել, մրգային միջուկով/	ՇՀ	կգ	800	1150	920000
15863200	Թեյ 100գ	ՇՀ	տուփ	520	500	260000
	Խտացրած կաթ 400գ բարձր տեսակի	ՇՀ	տարա	4240	350	1484000
15982100	Կիսել 200գ	ՇՀ	տուփ	3880	350	1358000
15332290	Ջեմ 1կգ	ՇՀ	տարա	1398	1200	1677600
15870000	Խմորիչ	ՇՀ	տուփ	23	170	3910
03222220	Հավա	ՇՀ	կգ	790	800	632000
3222115	Չամիչ	ՇՀ	կգ	203	1200	243600
	Խուրմա	ՇՀ	կգ	90	1000	90000

15332410	Չիր/ծիրանի/	ՇՀ	կգ	114	900	102600
15320000	Բնական հյութ 1լ	ՇՀ	հատ	250	400	100000
1551110	Կաթ1լ	ՇՀ	հատ	1862	420	782040
15544000	Պանիր	ՇՀ	կգ	1830	1700	3111000
15872400	Աղ 1 կգ	ՇՀ	տուփ	1530	170	260100
15331427	Տոմատ 1 կգ	ՇՀ	հատ	980	900	882000
155442100	Կաթնաշոռ 200գ համարժեք Աշտարակ կաթի	ՇՀ	տուփ	2660	450	1197000
15512000	Թթվասեր 200գ համարժեք Աշտարակ կաթի	ՇՀ	տուփ	920	250	230000
15841000	Կակաո 50գ	ՇՀ	տուփ	764	180	137520
15512000	Թթվասեր 400գ	ՇՀ	տուփ	2470	530	1309100
15872200	Համեմունքներ 25 գ	ՇՀ	Հատ/տ ուփ	780	100	78000
1541110	Ձեթ 1լ համարժեք	ՇՀ	հատ	2575	600	1545000
15500000	Մածուն 1լ	ՇՀ	հատ	3765	500	1882500
15870000	Սոդա 500գ	ՇՀ	տուփ	403	250	100750
	Չավար	ՇՀ	կգ	845	280	236600
	Վարսակաձավար	ՇՀ	կգ	745	500	372500
3211900	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	1035	368	380800
3212220	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	1930	550	1061500
3211300	բրինձ երկար, բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	1755	500	877500
3211300	բրինձ միջին	ՇՀ	կգ	380	380	144400
	Բրինձ կլոր	ՇՀ	կգ	846	580	490680
03212211	Միսեռ	ՇՀ	կգ	86	700	60200
	Բլրուր	ՇՀ	կգ	75	500	37500
	Հաճար	ՇՀ	կգ	1105	350	386750
3221210	Լոբի հատիկավոր	ՇՀ	կգ	250	1000	250000
3212211	Ոսպ	ՇՀ	կգ	1450	700	1015000
3221220	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	720	400	2880000
3142500	Ձու 0.2 -0.3կարգ	ՇՀ	հատ	44550	65	2895750
15331462	Ոլոռ պահածոյացված(680գ)	ՇՀ	հատ	425	650	276250
15331462	Ոլոռ պահածոյացված 800գ)	ՇՀ	հատ	260	730	189800
	Եգիպտացորեն պահածոյացված 400գ	ՇՀ	հատ	470	400	188000
	Ձուկ թարմ իշխան	ՇՀ	կգ	196	1600	313600
15221000	Ձուկ սառեցրած	ՇՀ	կգ	55	1250	68750
	Թթու վարունգ 1լ	ՇՀ	հատ	100	650	65000
15612100	Այլուր	ՇՀ	կգ	1225	240	294000
3221111	Բազուկ	ՇՀ	կգ	760	200	152000
3221112	Գազար	ՇՀ	կգ	1095	250	273750
3221240	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	1880	150	282000
3221270	Վարունգ	ՇՀ	կգ	2170	150	325500
03212100	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	24400	170	4148000
03221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	8840	120	1060800
3222332	Դեղձ	ՇՀ	կգ	540	350	189000
03222321	Խնձոր	ՇՀ	կգ	1380	200	276000
3222331	Ծիրան	ՇՀ	կգ	339	350	118650
03222220	Նարինջ	ՇՀ	կգ	189	500	94500
03222341	Խաղող	ՇՀ	կգ	250	200	50000
	Արքայանարինջ	ՇՀ	կգ	125	300	37500
3221113	Սոխ	ՇՀ	կգ	1295	250	323750

	Արքայանարինջ	ՇՀ	կգ	125	300	37500
3221113	Սոխ	ՇՀ	կգ	1295	250	323750
3221300	Կանաչի	ՇՀ	կապ	1380	120	165600
3221230	Կանաչ պղպեղ	ՇՀ	կգ	311	250	77750
3221212	Կանաչ լոբի	ՇՀ	կգ	230	300	69000
3221211	Մւրուկ	ՇՀ	կգ	375	100	37500
03222322	Տանձ	ՇՀ	կգ	235	300	70500
3222240	Մանդարին	ՇՀ	կգ	614	300	184200
03222334	Սալոր	ՇՀ	կգ	250	250	62500
	Զմերուկ	ՇՀ	կգ	520	130	67600
	Դդում	ՇՀ	կգ	50	150	7500
	Դդմիկ	ՇՀ	կգ	95	100	9500
	Բանան	ՇՀ	կգ	80	800	64000
	Ընդամենը					85135760
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51						
	Քաղաքի ճանապարհների ձմեռային պահպանման աշխատանքներ					
	դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր			27120000
	սեղմված բնական գազ	ՇՀ	Մ ³			3100000
	քսայուղեր	ԲԸԱՀ				800000
	Գրենական պիտույքներ	ԲԸԱՀ				50000
	Աղ տեխնիկական	ԲԸԱՀ				1000000
	Ավտոպահեստամասեր	ԲԸԱՀ				300000
	Աշխատանքային գործիքներ	ԲԸԱՀ				150000
	Աշխատանքներ					
	Ավազի կուտակման ծախսեր	ԲԸԱՀ				400000
	Տրանսպորտային ծառայությունների վճար	ԲԸԱՀ				8000000
	/Վարձավճար/					
	Գնում չհանդիսացող/աշխատավարձ/					13440000
Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
	Քաղաքի սանմաքրում					
	Աղբահանում					
	Տրանսպորտային նյութեր 4264					
	դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր			16128000
	բնական սեղմված գազ	ՇՀ	Մ ³			22800000
	Վարձավճար 4216	ԲԸԱՀ				8480000
	Տնտեսական ապրանքներ 4269	ԲԸԱՀ				565000
	Գրասենյակային նյութեր 4261	ԲԸԱՀ				520000
	Աղբարկղերի ձեռքբերում 4252	ԲԸԱՀ				900000
	Քսայուղեր 4264	ԲԸԱՀ				1000000
	Ավտոպահեստամասեր 4264	ԲԸԱՀ				1000000
	Անվադողեր 4264	ԲԸԱՀ				1000000
	Մարտկոց 4264	ԲԸԱՀ				400000
	Գնում չհանդիսացող / աշխատավարձ և բնապահպանական վճար/					49972000
Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
Սանմաքրում 4511						
	Ապրանքների գնում	ԲԸԱՀ				400000
	Գրասենյակային նյութեր					100000
	Սեղմված բնական գազ	ՇՀ	Մ ³		18000	3600000
	դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր		4500	1620000
	Տրանսպորտային ծառայությունների վճար	ԲԸԱՀ				1236000
	Գնում չհանդիսացող					48461900
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51						

	Գրասենյակային ապրանքներ	ԲԼԱՀ		100000
	Ծաղիկներ, ծաղկեպսակներ	ԲԼԱՀ		500000
	Դիզելային վառելիք	ՇՀ		3260000
	Տրանսպորտային ծառայությունների վարձավճար	ԲԼԱՀ		1200000
	Գնում չհանդիսացող			9242400
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51				
	Փողոցային արտաքին լուսավորության և լուսաֆորների սպասարկումներ 4511			
	Գրասենյակային ապրանքների և նյութերի ձեռքբերում	ԲԼԱՀ		100000
	Գույքի սարքավորումների ձեռքբերում	ԲԼԱՀ		300000
	Ապրանքների ձեռքբերում	ՇՀ		8336500
	Տրանսպորտային ծառայությունների վճար	ԲԼԱՀ		6500000
	վառելիքի ծախսեր	ԲԼԱՀ		500000
	այլ ծախսեր	ԲԼԱՀ		200000
	Գնում չհանդիսացող			12240000